П Р О Е К Т

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «____» _________ 2017 г.                                                                                 №  ___

Об утверждении

муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

на территории

городского поселения город Жуков

на 2017-2022 г.г.»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды»,

Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом

администрации МР «Жуковский район» № 325-МХ от 05.05.2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории городского поселения город Жуков на 2017 –

2022 г.г.» (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

городского поселения город Жуков                                                   О.В. Ким